Uživatel produktu odpovídá za obsah informaci a dat, které na účet vedený u komoditního portálu
EnergyBroker nahraje nebo vloží. Dále odpovídá za dodržení práv třetích osob, zejména práv autorských a
práv k duševnímu vlastnictví.

Odměna vlastníka produktu

1. Odměna ná|ežÍcÍ vlastníkovi produktu za přístupová práva činí 15 580 KČ bez DPH (slovy:
patnácttisÍcpětsetosmdesátKorunčeských) měsíčně.

2. K ceně bude připočteno DPH dle platné právni úpravy. Odměna je stanovena v měsIčnim poplatku jako nejvýše
přípustná a nepřekročitelná. V odměně jsou zahrnuty veškeré služby a činnosti vyp|ývající z této smlouvy.

3. Nárok na odměnu dle ČI.